Garten - Kultur #1133
Pflanze # 1085 (Neu): Eichblattsalat "Bijella" bio 2022

Eichblattsalat "Bijella"” bio - 2022-02
15.02.2022 15:37 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

15.02.2022
24.03.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1134: 15.02.: Aussaat 4 Samen pro Topf (Blatt-Tag)
Meilenstein # 1168: 24.03.: Ausgepflanzt in Hochbeet

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 15.02.2022 15:41 - Ralph Twele
- Platz A.2 wurde hinzugefligt

#2 - 15.02.2022 15:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220215_154558.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 09.03.2022 13:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220309_135816_250.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#4 - 24.03.2022 18:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220324_173755_024.jpg wurde hinzugefiigt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdéchshaus 4x6 wurde geléscht

- Platz A.2 wurde geléscht

#5 - 24.03.2022 18:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220324_173808_032.jpg wurde hinzugefiigt
- Platz B.1 wurde geldscht

#6 - 05.05.2022 21:28 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220424_171146_942.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171157_819.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220424_171219_662.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 08.07.2022 21:30 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220215_154558.jpg

IMG_20220309_135816_250.jpg
IMG_20220324_173755_024.jpg
IMG_20220324_173808_032.jpg
IMG_20220424_171157_819.jpg
IMG_20220424_171146_942.jpg

27.01.2026

328 KB
288 KB
384 KB
373 KB
391 KB
406 KB

15.02.2022
09.03.2022
24.03.2022
24.03.2022
05.05.2022
05.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20220424_171219_662.jpg 356 KB 05.05.2022 Ralph Twele

27.01.2026 22


http://www.tcpdf.org

