

Garten - Kultur #1133

Pflanze # 1085 (Neu): Eichblattsalat "Bijella" bio 2022

Eichblattsalat "Bijella" bio - 2022-02

15.02.2022 15:37 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	15.02.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	24.03.2022
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			Geschlossen
Meilenstein # 1134: 15.02.: Aussaat 4 Samen pro Topf (Blatt-Tag)			Geschlossen
Meilenstein # 1168: 24.03.: Ausgepflanzt in Hochbeet			Geschlossen

Historie

#1 - 15.02.2022 15:41 - Ralph Twele

- Platz A.2 wurde hinzugefügt

#2 - 15.02.2022 15:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220215_154558.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 09.03.2022 13:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220309_135816_250.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#4 - 24.03.2022 18:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220324_173755_024.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt

- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht

- Platz A.2 wurde gelöscht

#5 - 24.03.2022 18:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220324_173808_032.jpg* wurde hinzugefügt

- Platz B.1 wurde gelöscht

#6 - 05.05.2022 21:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220424_171146_942.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220424_171157_819.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20220424_171219_662.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 08.07.2022 21:30 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

Dateien

<i>IMG_20220215_154558.jpg</i>	328 KB	15.02.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220309_135816_250.jpg</i>	288 KB	09.03.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220324_173755_024.jpg</i>	384 KB	24.03.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220324_173808_032.jpg</i>	373 KB	24.03.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220424_171157_819.jpg</i>	391 KB	05.05.2022	Ralph Twele
<i>IMG_20220424_171146_942.jpg</i>	406 KB	05.05.2022	Ralph Twele

